因经营发展需要，公司全资子公司康泽药业连锁有限公司于 2020 年 12 月

15日、2021 年 3月 16日、2022年 7月 1日、2022年 9月 22日向中国银行贷款

合计人民币 120,000,000 元，贷款于 2028 年 12 月 14 日到期。由于公司资金紧

张，向银行申请延展并调整还款计划，由康泽药业股份有限公司提供连带责任保

证担保，康泽药业连锁有限公司提供抵押担保，具体调整如下： 

第一条 原合同的币别、借款金额、借款期限 

原借款币别：人民币   

原实际提款金额：（大写）壹亿贰仟万元整 

（小写） ￥120,000,000.00 元   

原借款期限：期限为 96个月，自 2020 年 12月 15日至 2028年 12月 14日。 

第二条 延期/展期金额、期限 

延期/展期金额：（大写）人民币伍仟柒佰壹拾肆万壹仟陆佰柒拾元整 

（小写）￥57,141,670.00 元。 

延期/展期后期限为 120个月，自 2020 年 12月 15日至 2030年 12月 14日。 

2.回避表决情况： 

不适用。 

3.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。 

4.提交股东会表决情况： 

本议案无需提交股东会审议。 

三、备查文件 

《康泽药业股份有限公司第四届董事会第十二次会议决议》。 

康泽药业股份有限公司  

董事会  

2025 年 9 月 12 日